Comune di Borgo Ticino Giunta Comunale (G.C.)

codice Enfe C_C816 r. Data
WO 09/02/2016
IOGGETTO: APPROVAZIONE PATROCINIO GRATUITO
COMPETIZIONE AMATORIALE 'DUATHLON’

Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
APPROVAZIONE PATROCINIO GRATUITO COMPETIZIONE

AMATORIALE 'DUATHLON®
Originale

L'anno 2016 addi 9 del mese di Febbraio alle ore 18.00, convocata nei modi
prescritti, nella solita sala del Municipio & riunita fa Giunta Comunale.

Fatto 'appello nominale risultano:

1) Gallo Francesco Sindaco Sl
2) Orlando Giovanni Consigliere_Ass Sl
3) Buschini Roberto Assessore Si
4) Zampagni Silvia Assessore AG

Assiste il Segretario Comunale Dr. Gugliotta Michele che verbalizza.

Riconosciuta la validita della seduta il Sig. Gallo Francesco, nella sua qualita di
Sindaco.

Assunta la Presidenza e dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a
deliberare sull'argomento indicato in oggetto.




OGGETTO: APPROVAZIONE PATROCINIO GRATUITO COMPETIZIONE AMATORIALE
“DUATHLON”

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
- che I’Associazione Turistica Pro Loco di Borgo Ticino, intende realizzare una competizione
sportiva amatoriale denominata “Duathlon” in data 21.02.2016, lungo le vie del paese;

CONSIDERATO:
- che detta iniziativa & ritenuta meritevole da parte di questa Amministrazione, tale da
concedere il patrocinio gratuito da parte del Conmume di Borgo Ticino nonché 1"utilizzo del
logo comunale, per la giomata del 21.02.2016;

PRESO ATTO del parere favorevole di regolarita tecnica del Responsabile del Servizio, ai sensi
dell’art. 49 della Legge 267/2000 e smi;

OSSERVATO la competenza della Giunta Comunale, ai sensi dell’art. 48 della Legge 267/2000 e
smi;

CON votazione unanime favorevole.
DELIBERA

- Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la concessione del patrocinio gratuito da
parte del Comune di Borgo Ticino all’Associazione Pro Loco di Borgo Ticino per la
realizzazione della competizione sportiva amatoriale denominata “Duathlon”, in data
21.02.2016, lungo le vie del paese;

- Di rendere noto all’Associazione Turistica Pro Loco di Borgo Ticino che i
manifesti/volantini dovranno riportare il logo del Comune di Borgo Ticino, che patrocina
I’iniziativa.

- Di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, in esecuzione
all’art. 125 della Legge 267/2000 e smi;

Con successiva e separata votazione di rendere la presente immediatamente esecutiva, ai sensi
dell’art. 134 — comma 4 della Legge 267/2000 e smi.



Pareri

Comune di Borgo Ticino

— Estremi della Proposta

Proposta Nr. 2016 f37
Ufficio Proponente: Ufficio Segreteria

Oggetto: APPROVAZIONE PATROCINIO GRATUITO COMPETIZIONE AMATORIALE “DUATHLON"

— Visto tecnico

Ufficio Proponente (Ufficio Segreteria)

in ordine alla regolarita tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere: Parere Favorevole

Data 09/02/2016

— Visto contabile

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere

Sintesi parere:

Responsabile del Servizio Finanziario




Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

IL SEGRE\(_ IO COMUNALE
Gn[gli ta Michele

4

REFERTO DI PUBBLICAZIONE {Art. 124 comma 1° D.Lgs. 18.8.2000, n® 267)

N° R.P.

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del
presente verbale viene pubblicata il giorno ﬁhicﬁ.{ﬁ@{ﬁ all'Albo Pretorio ove rimarra esposta
per 15 giorni consecutivi.

Addi ... 3t} 0] 93026................ IL SEGRETAR&_ MUNALE
Gugliofta Michele

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA (Art. 126 comma 1° D.Lgs. 18.8.2000, n° 267)
Si certifica che la suddetta deliberazione é divenuta esecutiva/eseguibile il ..Qﬁl.o,&l&nlﬁ .......

[0 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, per la decorrenza dei termini di cui
allart. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000 n. 267;
B]_perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dellart. 134, comma 4, del D.Lvo

18/08/2000 n. 267,

Borgo Ticino, li .&Atgﬁgt.&als ...... ¢
IL SEGR%O COMUNALE
Gugliotta

Michele



